proludens et est loix encourués maud para-
nant l'adite gure de t'adit iour sont redout
a oppositoy et baillaut cautioy.

Hac t'adit de gurebus dominicalibus honorificis
suis rary sequentes fructibus solum rariis
qui sunt locabiles et committibiles ut sunt rariis
routis fructibus et d'roix fructibus. Sed ay h'ot
locatus possit colomus ad da acquirenda
facies est d'noir et q'us par c'ette roustume
Deo quod moy. mol. §. 1. glo. 1. n. 18. et
partant de t'adit locatoy ou ammoda-
ont fait par r'adit ou s'par r'adit rous-
titur — l' ammodat' — s'oy baillij, auquel
r'ad p'ouirat ammy d'adit actus domini-
cals honorificos alias moy pot'it do-
minis fundi dominantis s'oy patronis
alij r'adit ius p'rogredidit r'ay affectu
s'oy. ut moy possit ay p'rogredidit r'ay r'ay
nary r'adit n'oy r'at'ia r'adit r'ad
ut alit' d'ic'ay patronis moy pot'it
alij d'ologard r'adit d'ay quamuis
possit alij r'adit. iura p'rogredidit a
r'adit r'adit a r'adit r'adit d'ologard
r'ay r'adit op'ras s'oy quid forte
r'adit r'adit a r'adit moy aut'ay r'adit
patroni et r'adit r'adit r'adit mol. h.
1. §. 1. glo. 3. n. 22. qu'ad. 3.

H'ot r'adit de s'oy. r'adit r'adit in duo
fundali pro p'ro s'oy. d'ia r'adit in r'adit
d'anti et in r'adit fundali r'adit pro
r'adit r'adit r'adit r'adit r'adit r'adit
multis r'adit r'adit r'adit r'adit r'adit
r'adit et fructibus r'adit r'adit r'adit.

suos faceret & ceteris feudalibus
 uti iuribus. mol. tit. 1. glo. 1. quest. 7.
 Et hoc art: Et quodam consolidatio
 fundi & usufructus & usufructus eius
 fundo dominante & usufructus
 concessio fundi & usufructus & usufructus
 dominij redemptio & consolidatio eius
 dicitur & quod ut si hoc consolida-
 tio contrahat aut fiat usufructus
 fundi dominantis separata a pro-
 prietate ad quodam fundum
 servientem. Et ad proprietarium pro-
 prietatem quo ad dominium & ad usufruc-
 tuarium quo ad usufructum mol.
 tit. 1. §. 1. glo. 1. quest. 4. & ad predicta
 consolidationis usufructus dominij eius
 dicitur tradit. d. mol. tit. 1. §. 1. glo. 4.
 n. 18. Et videtur dominium fundi dominantis
 per se hanc consolidationem fundi & usufructus
 non offerre fundi servientis & duran-
 te illa consolidatione dominium non
 tenetur recognoscere illam servientem
 aut proprietatem aut quodcumque onus
 a vasallo impositum sed plene & pri-
 mitivo suo iure libere fructus & ad-
 dunt hanc & ceteris omnia iura domini-
 calia in subfundis & dependantibus a
 fundo proprio. Et patrimonium fundum
 proprium & iura sua & cetera non
 potest sub iudicio suo dicitur nisi
 sub qualitate domini feudalis d. loco
 n. 24.

Et notandum quod si divisione & separatione
 de qua agitur si divisione & reparatione

affortroy (sur charmes) de part de
autry diuisé et séparé suivant obse-
uances générales en cette ville de Gas-
tillon de l'ill de fructos Rencoul
vide not. art. 47. verb. ces redites.

Et redite ferials et aut de fondes
comme auty l'hy pot eqs s' doindut a
singuliers parties fandi in solidum de
pote qui si quelque partie du fond
puit ou est appliqué a fortification de
place, et de tel il puit qu'il soit
tout toute la redite n'estant by se
contraintable de diuiser la redite
ant la part enor sur la part de
de gredites totalment. ord de quelle
fut diuisé, et aut est praticqz
fondes en la volonte du se. Et s'by

De est forme de proced de au payement
de redite et incorporation de gredites
sur gredes vide in coutumes lib. 1. tit. 50.
ubi gero dicit comitibus que per quosqz
cont de faute de payer les sous par 3 ans
l'gredite estant abandonné les se les puit
mettre en sa main ploy les se de la
roustime du lieu les subit y puit
redire et payant les arrires qui
estant de deux. vide tit. de lit. ill.

De notyali solario id est quod pro solo
puidur aut et d'annus. et de la fontaine
agit f. l. 13. l. 2. §. liquis n' d'annus f. us que
in loco publico.

De que cont. de boy. Gall. ad cont. Burg.
tit. de redite §. 5. et 6.

Publ. de. i. §. 47. lit. A.

son sieg au tour limite nota quod con-
suarj et vasalli sunt pro solutone suis pro
conuentione inuicem d'obent accedes
ad dominum et dunt d'annus mol. §. 62. n. 3.

Et gredites et gredes de nos aut de gredes

que les seigneurs de la terre ont sur autres seigneurs
 & sur de lui qui ne soient barons
 de la terre.

Et sur ce point les choses considérées sont
 d'entre de lui de la terre qui est consolidée
 & est. Just de lui. y est dit impossible
 quod sit ut consolidetur usufructu cum, ut
 est velle, factus autem, sicut est accedens
 distincta a re ex qua vel est & quam
 producitur mol. tit. 1. §. 1. glo. 32. vide
 de fond aliis commissio de usufructu
 que accedat ad unum quo aliquis habet
 de usufructu, et ad communium
 acquiritur proprietario non usufructu.
 mol. ibi n. 37. cum seq. habet de usufructu
 factu, fons consolidati sunt au-
 mentum alluvionis accedat proprie-
 tario quo ad usufructum & usufructuario
 quo ad usufructum mol. n. 45. & seq.
 si modo se non fons non vero si de ea
 voluntaria ea consolidatio procedat
 ibi n. 48. & seq.

Si le seigneur a une terre de la terre & de
 même nature & qualité que la terre
 mol. §. 30. n. 178. & seq. ubi dicit quod si
 consolidatio sit de una re & de unum
 ad aliam causam antiquam & inexistens re
 consolidato & re cui sit consolidatio,
 consolidatio & dicitur de effectu velle
 inter unum & unum conditionis & qualita-
 tis cum re cui consolidatio & unum